
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.19.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego wydzielonego  rachunku dochodów i wydatków  związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust.2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 64, 202, 
1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687) i uchwały Nr LXXII/369/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 
29 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Wójt Gminy Bralin, zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID- 19 na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan 
finansowy w zakresie dochodów i wydatków uwzględnienia finansowanie dochodów bieżących oraz wydatków 
bieżących i majątkowych w 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC0C950-697D-4C09-A0CE-ADB30653C4EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W.0050.1.19.2023 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 31 marca 2023 r. 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów bieżących przedstawia się następująco:    

dział rozdział parag

raf 

Treść okres 

realiza

cji 

kwota zmiana Po zmianie 

853  
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2023 r 30 600,00  0,00 30 600,00 

 85395 
 

Pozostała działalność 2023 r  30 600,00   0,00 30 600,00 

  2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19  

2023 r 30 600,00  0,00 30 600,00 

 

2. Plan Finansowy w zakresie wydatków bieżących przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

2023 r 30 600,00 0,00 30 600,00 

 85395  Pozostała działalność  2023 r 30 600,00 0,00 30 600,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 
2023 r 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 2023 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

2023 r 530,53 0,00 530,53 

   Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 2023 r 530,53 0,00 530,53 

  4110 Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne 

2023 r 61,19 0,00 61,19 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC0C950-697D-4C09-A0CE-ADB30653C4EC. Podpisany Strona 1



   Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 2023 r 61,19 0,00 61,19 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2023 r 8,28 0,00 8,28 

   Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bralinie 2023 r 8,28 0,00 8,28 

RAZEM: Wydatki bieżące  30 600,00 0,00 30 600,00 

 

3. Plan finansowy w zakresie wydatków majątkowych przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres 

realizacji 

kwota zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2023 rok 

0,00 53 727,16 53 727,16 

 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

2023 rok 

0,00 53 727,16 53 727,16 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2023 rok 0,00 53 727,16 53 727,16 

   Modernizacja 

Domu Ludowego w 

Chojęcinie 

2023 rok 0,00 53 727,16 53 727,16 

RAZEM: Wydatki majątkowe  0,00 53 727,16 53 727,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEC0C950-697D-4C09-A0CE-ADB30653C4EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

